ESTADO RESULTADOS DEL 1 NOVIEMBRE AL 30

PRESUPUESTO EJECUTADO
GASTOS CORRIENTES
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES PERSONAL FlJO
RENUMERACIOM AL PERSONAL DE CARACTER TEMPOP
COMPENSACION
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL
SUELDO 13, REGALIA 2025

TOTAL GASTOS RENUMERACION Y CONTRIBUCIONES

GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS
TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS

INSTITUTO DUARTIANO

30/11/2025
EGRESOS

3,814,216.57

945,500.00
493,500.00
62,000.00
102,025.10
102,169.00
15,936.66
1,467,583.34

3,188,714.10

345,372.83

VIATICO DENTRO DEL PAIS 85,905.00
FLETE 12,518.00
ELECTRICIDAD 133,853.80
OTRA CONTRATACIONES Y SERVICIOS 58,500.00
FUMIGACION 17,936.00
SERVICIO DE ALIMENTACION 36,660.03
GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS 280,129.64
ALIMENTOS YBEBIDAS PARA PERSONAS 1,944.00
PRODUCTOSMETALICO Y DERIVADOS 44,494.92
PAPEL ESCRITORIO 3,215.50
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 63,000.00
PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS 48,967.57
UTILES MATERIALES Y MATERALES DE ESCRITORIO, OFICINA ,INFROMATICA 90,768.21
PRODUCTOS UTILES VARIOS NO IDENTIFICADOS PRECEDENTEMENTE 27,739.44

BIENES MUEBLES , INMUEBLES E INTANGIBLES

TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES

José Pilia Moreno Duarte
Tesorero-Enc. Division Financiera




