

ESTADO RESULTADOS DEL 1 NOVIEMBRE AL 30

INSTITUTO DUARTIANO



**PRESUPUESTO EJECUTADO**

**GASTOS CORRIENTES**

**REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES**

REMUNERACIONES PERSONAL FIJO	945,500.00
RENUMERACION AL PERSONAL DE CARÁCTER TEMPORAL	493,500.00
COMPENSACION	62,000.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE SALUD	102,025.10
CONTRIBUCION AL SEGURO DE PENSIONES	102,169.00
CONTRIBUCION AL SEGURO DE RIESGO LABORAL	15,936.66
SUELDO 13, REGALIA 2025	1,467,583.34
<b>TOTAL GASTOS RENUMERACIÓN Y CONTRIBUCIONES</b>	<b>3,188,714.10</b>

30/11/2025

**EGRESOS**

**3,814,216.57**

**GASTOS CONTRATACIÓN DE SERVICIOS**

<b>TOTAL GASTOS CONTRATACION DE SERVICIOS</b>	<b>345,372.83</b>
VIATICOS DENTRO DEL PAÍS	85,905.00
FLETE	12,518.00
ELECTRICIDAD	133,853.80
OTRA CONTRATACIONES Y SERVICIOS	58,500.00
FUMIGACION	17,936.00
SERVICIO DE ALIMENTACIÓN	36,660.03

**GASTOS MATERIALES Y SUMINISTROS**

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	280,129.64
PRODUCTOS METALICO Y DERIVADOS	1,944.00
PAPEL ESCRITORIO	44,494.92
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	3,215.50
PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS	63,000.00
UTILES MATERIALES Y MATERIALES DE ESCRITORIO, OFICINA ,INFOMATICA	48,967.57
PRODUCTOS UTILES VARIOS NO IDENTIFICADOS PRECEDENTEMENTE	90,768.21
	27,739.44

**BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES**

**0.00**

**TOTAL GASTOS OPERATIVOS CORRIENTES**

**0.00**

José Pilía Moreno Duarte  
Tesorero-Enc. División Financiera

